



CONTRATTO SOTTO SOGLIA EX ART.36 COMMA 2 LETT. B) PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA, AMMINISTRATIVA, CONTABILE E DI COMUNICAZIONE PER LA GESTIONE DEL PROGETTO “ENHANCING COOPERATION IN WASTE MANAGEMENT FROM VESSELS IN ADRIAN PORTS - ECOWAVES” APPROVATO NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG V-B ADRIATIC-IONIAN ADRIAN 2014-2020 MEDIANTE R.D.O. APERTA SUL MEPA. CUP: D52B19000110006. CIG: 8182849C9A.

RISPOSTE AI QUESITI AL 12.02.2020

QUESITO N. 2.

Nell'Art. 1 vengono descritti i servizi di supporto attesi dalla Stazione Appaltante. In particolare, nell'attività "Project management" si parla di Organizzazione del kick off meeting e di un ulteriore evento. Con riferimento alla organizzazione dei due eventi, si chiede se questa sia da intendersi comprensiva di tutti i dettagli logistici, inclusi gli eventuali costi legati a spazi, servizi audio-video e catering. Inoltre si chiede se, per ciascun evento di interesse, siano già definiti i seguenti dettagli: location, numero atteso di partecipanti e durata.

Risposta.

Le attività di organizzazione sono da intendersi onnicomprensive, inclusi dettagli logistici ed eventuali costi. Dettagli quali location, numero atteso di partecipanti e durate degli eventi non sono ancora definiti in quanto le attività di progetto non sono ancora state avviate e, pertanto, il partenariato non ha ancora avuto modo di definire i contenuti specifici dei singoli task.

QUESITO N. 3.

Nell'Art. 1 vengono descritti i servizi di supporto attesi dalla Stazione Appaltante. In particolare, nell'attività "Attuazione" si parla di Organizzazione di n.2 eventi di capacity building e n.1 workshop. Con riferimento alla organizzazione dei due eventi, si chiede se questa sia da intendersi comprensiva di tutti i dettagli logistici, inclusi gli eventuali costi legati a spazi, servizi audio-video e catering. Inoltre si chiede se, per ciascun evento di interesse, siano già definiti i seguenti dettagli: location, numero atteso di partecipanti e durata.

Risposta.

Cfr. risposta quesito n.2

QUESITO N. 4.

Nell'Art. 7 si riporta al punto 2) CONTENUTO DELLA BUSTA “B” VIRTUALE - “OFFERTA TECNICA” che la relazione illustrativa tecnica di offerta dovrà essere costituita da non più di 30 cartelle di formato A4 e non sono computati gli indici, i sommari e le copertine, si chiede se gli allegati della relazione illustrativa tecnica come i curricula vitae rientrano nel conteggio delle 30 cartelle.

Risposta.

Si conferma quanto indicato al punto 2 dell’art.7 dell’avviso pubblico per cui la relazione illustrativa dovrà essere costituita da non più di 30 cartelle in formato A4 (o equivalenti in formato A3), con esclusione solo di indici, sommari e copertine. In questa fase non è richiesto l’invio dei curricula vitae in quanto le esperienze/attività dovranno essere opportunamente descritte nella stessa relazione illustrativa. I curricula saranno richiesti all’aggiudicatario in fase di verifica dei requisiti dichiarati in sede di offerta.

**Il RUP
Dott. Fulvio Lino DI BLASIO (*)**

(*) Originale firmato e custodito agli atti di quest'Amministrazione, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445
"Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa"

Data iniziale di pubblicazione sul profilo del committente: 13.02.2020